СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2023 №ЦА-01-05-10/05

[bookmark: _GoBack]Об утверждении графика отчетов депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно перед избирателями о проделанной работе за период с октября 2022 года по октябрь 2023 года

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 24 ноября 2016 года                 № ЦА-01-05-15/6 (в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 16.05.2018 года № ЦА-01-5-07/05) «Об утверждении Порядка проведения отчета депутата Совета депутатов муниципального округа Царицыно перед избирателями», в целях информирования избирателей о проделанной работе депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
  1. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Царицыно подготовить письменный отчет о проделанной работе за период с октября 2022 года по октябрь 2023 года.
2. Утвердить график проведения отчетов депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно перед избирателями о проделанной работе за период с октября 2022 года по октябрь 2023 года (приложение).
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.mcaricino.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно Д.В. Хлестова.

Глава муниципального округа Царицыно                                              Д.В. Хлестов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Царицыно
от 20 сентября 2023 года №ЦА-01-05-10/05

ГРАФИК ОТЧЁТОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЦАРИЦЫНО ПЕРЕД ИЗБИРАТЕЛЯМИ
ЗА ПЕРИОД С ОКТЯБРЯ 2022​​ ГОДА ПО ОКТЯБРЬ 2023 ГОДА
ПО ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ №1, №2

	Фамилия Имя Отчество
	Место отчёта
	Дата и время отчёта

	1 избирательный округ

	Булатов Александр Александрович

г. Москва, ул. Медиков, д. 3, актовый зал, помещение ГБУ ЦД «Личность»

01.11.2023​​ г.,​​ 17.00

	Видутина Оксана Вячеславовна

	Назарова Елена Андреевна

	Нуйкина Карина Вячеславовна

	Тишкова Елена Алексеевна

	2 избирательный округ

	Гаврилина Мария Сергеевна

г. Москва, ул. Медиков, д. 3, актовый зал, помещение ГБУ ЦД «Личность»

01.11.2023​​ г.,​​ 17.00

	Тютюнникова Екатерина Владимировна

	Шабашева Наталья Викторовна

	Шмакова Ольга Сергеевна

	Хлестов Дмитрий Владимирович